MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 030/2015-Publicado em 06/04/2015                                                                         Página 1 de 4

Edital N.º 030/2015-CPV                                                                           Boa Vista, 06 de março de 2015.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com Edital N.º 028/2015-CPV-Consolidado de 10 de

março de 2015, resolve:

Art. 1.º Divulgar o resultado preliminar dos candidatos contemplados com a isenção do Vestibular

Indígena 2015.2 e 2016.1 conforme anexo.

Art. 2.º Informar que os candidatos poderão interpor recurso nos dias 07 e 08 de abril através de

formulário eletrônico disponibilizado no endereço eletrônico ufrr.br/cpv ou de forma presencial na CPV.

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 030/2015-Publicado em 06/04/2015                                                                         Página 2 de 4

ANEXO DO EDITAL N.º 030/2015-CPV CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

1 53984 ADAILTON EVARISTO PADILHA DEFERIDO

2 24187 ADALECE CUNHA OLIVEIRA DEFERIDO

3 83915 ALESSANDRA ALMEIDA BARROS DEFERIDO

4 61929 ANDERSON RODRIGUES MESSIAS DEFERIDO

5 53092 ANELES GOMES MENDES DEFERIDO

6 4676 ANNA KAROLINE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

7 103077 ARIATINA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

8 91548 ARIENE DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

9 92654 ARLI DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

10 49197 ARNIELI CECILIA VIRIATO DOS SANTOS DEFERIDO

11 3902 ARTEMISA DE SOUZA LEVI DEFERIDO

12 48501 BRUNO EDUARDO CARLOS DEFERIDO

13 91962 CASSIA KISS SILVA LOURENCO DEFERIDO

14 83365 CESAR ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

15 82828 CHEILA MANOEL CARLOS DEFERIDO

16 91707 CLARA SARMENTO DEFERIDO

17 25111 CLAUDECIR ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

18 103098 CLAUDIA GOMES LIMA DEFERIDO

19 24207 CLAUDIA MARIA TOME DA SILVA DEFERIDO

20 22798 CLEICIMAR ANICETO DE SOUZA DEFERIDO

21 61851 CLEIDE VIVIANE ABREU MENEZES DEFERIDO

22 103065 CLEIDSON ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDO

23 103083 CLEMILDES PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

24 84285 CLEOCIMILDA LOURENCO DA CRUZ DEFERIDO

25 83393 CRISTINA OLIVEIRA ALVES DE LIMA DEFERIDO

26 24154 DANIELA DA SILVA COSTA DEFERIDO

27 103059 DANIELA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

28 99886 DANUBIA CABRAL DE SOUZA DEFERIDO

29 103048 DAYANA RAPOSO DA SILVA DEFERIDO

30 91532 DÉBORA DE SOUZA DEMETRIO DEFERIDO

31 51569 DIANA CADETE DOS SANTOS DEFERIDO

32 91560 DIANA MORAIS ARAUJO DEFERIDO

33 83312 EDMAR DA SILVA ANGELO DEFERIDO

34 25306 EDMAR SIMPLICIO EVARISTO DEFERIDO

35 57535 EDNELZA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

36 92044 EDUARDA SAMPAIO MUNIZ DEFERIDO

37 103074 ELAINE DIMAS SOBRAL DEFERIDO

38 24338 ELENILCE TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO

39 57273 ELIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

40 103104 ELIANE DA SILVA CADETE MESSIAS DEFERIDO

41 83224 ELIANE FARIAS DE SOUZA DEFERIDO

42 57821 ELIJANI SILVA DE ARAUJO DEFERIDO

43 93465 ELISSON FELIPE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

44 57147 ELIZANGELA ALVES DE SOUZA DEFERIDO

45 103112 ELIZANGELA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

46 54327 ELIZETH SILVA DE ARAUJO DEFERIDO

47 99954 ENEMIAS DA SILVA RAMOS DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 030/2015-Publicado em 06/04/2015                                                                         Página 3 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

48 99185 ENZO MIGUEL MORAES DEFERIDO

49 91637 ERIANE DA SILVA CADETE DEFERIDO

50 54520 ERIETE MIGUEL DA SILVA DEFERIDO

51 27179 ESTER AIORANA CABRAL LIMA DEFERIDO

52 12918 EULLIR DA SILVA BENTO DEFERIDO

53 103031 EUNICE LIMA DA SILVA DEFERIDO

54 38388 FILIPE RENNIER DE ALBUQUERQUE MARQUES DEFERIDO

55 15403 FLAVIA RAYANE DE ALMEIDA DEFERIDO

56 103073 FRANCINEIDE TOMAS ALFREDO DEFERIDO

57 82976 FRANCIZENE CHAGAS DE SOUZA DEFERIDO

58 3402 GELCIVANIA DOS SANTOS SAMPAIO DEFERIDO

59 55931 HADSON GOMES ALEXANDRE DEFERIDO

60 83296 HERNESTO MANOEL NIDES DIONISIO DEFERIDO

61 27449 IDELVANIA NETO DE SOUZA DEFERIDO

62 69989 IGNA SONJA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

63 24275 IGOR MATEUS PEREIRA DEFERIDO

64 77362 JAMISSON BARBOSA ELIAS DEFERIDO

65 89268 JANAINA MAYARA AMBROSIO BARROS DEFERIDO

66 95300 JANERSON DEMETRIO DE ARAUJO COSTA DEFERIDO

67 65113 JESSICA DE ALMEIDA SOUZA DEFERIDO

68 67132 JESSIKA SANTOS RAPOSO DEFERIDO

69 8471 JHENNIFFER FERREIRA DA COSTA SARMENTO DEFERIDO

70 54527 JHONILSON SOUZA SOARES DEFERIDO

71 92674 JOANA ALEXANDRE BARRETO DEFERIDO

72 64951 JONARA MELCHIOR SILVA MARCOLINO DEFERIDO

73 24061 JONATAN OLIVEIRA MORAIS DEFERIDO

74 91540 JOSEANE DE ARAUJO FONTELES DEFERIDO

75 98287 JOSENEI ANDRE MATIAS DEFERIDO

76 31691 JUCILENE CARNEIRO DE LIMA DEFERIDO

77 42487 KATIANE CLEMENTINO LEITE DEFERIDO

78 94283 LENICE LORVA DORICO RIBEIRO DEFERIDO

79 93328 LILIANE FREITAS CONCEICAO DEFERIDO

80 103111 LINDEJANE SARMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

81 91589 LORRANY NEYLA SOUZA SOARES DEFERIDO

82 54147 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO

83 39746 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES DEFERIDO

84 88961 LUCILENE DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO

85 56010 LUIZA LINO RIBEIRO DEFERIDO

86 23664 MAELIMINA PEREIRA SEGUNDO DEFERIDO

87 94916 MAGDIELA NEVES DA SILVA DEFERIDO

88 69754 MARA DUARTE QUEIROZ DEFERIDO

89 92163 MARCIA CASTRO PEREIRA DEFERIDO

90 103081 MARIA DJANIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

91 103029 MARIA MARGARIDA NEVES DOS SANTOS DEFERIDO

92 103072 MARIA ROSALIA FLORIANO DE SOUZA DEFERIDO

93 92610 MARINEI SILVA TELES DEFERIDO

94 103109 MARINILCY FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

95 103080 MARIO SERGIO TAVARES MOTA DEFERIDO

96 57047 MARIZA DE ALBUQUERQUE MIRANDA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 030/2015-Publicado em 06/04/2015                                                                         Página 4 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

97 11620 MARLI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

98 96309 MAYARA KAROLINY DUARTE DE ARAUJO DEFERIDO

99 91552 MICHELE ANASTACIO CARLOS DEFERIDO

100 88173 MIRIAN RAPOSO DA SILVA DEFERIDO

101 92428 MIVANIA SANTOS ALMEIDA NAKAMURA DEFERIDO

102 4365 NAYARA RUFINO DOS SANTOS DEFERIDO

103 83145 NIDIA DE SOUZA DEFERIDO

104 103114 NLMARLA DUARTE DE ARAUJO DEFERIDO

105 3173 NONATINHA DE SOUZA LEVI DEFERIDO

106 37206 PAULO ANDRE OLIVEIRA MORAIS DEFERIDO

107 91586 RAIANDRE DE ARAUJO JULIAO DEFERIDO

108 25209 RAIANE PADILHA DE SOUZA DEFERIDO

109 51999 RARINEIDE DA SILVA MALHEIROS DEFERIDO

110 83266 RAYKELANE RIBEIRO RODRIGUES DEFERIDO

111 82853 REBECA DAVI MANOEL DEFERIDO

112 64807 RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO BARROS DEFERIDO

113 24130 RODRIGO SARMENTO DEFERIDO

114 39852 ROMENIA CRUZ CADETE DEFERIDO

115 63807 ROMILDO DA SILVA CUNHA DEFERIDO

116 83334 ROSANA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

117 71063 ROSIMEYRE DUARTE QUEIROZ DEFERIDO

118 66285 RUTINEIA JULIAO DE JESUS CUNHA DEFERIDO

119 91642 SAMUEL OLIVEIRA MORAIS DEFERIDO

120 65443 SILMARA AVELINO DA SILVA DEFERIDO

121 91663 SORAIA DOS SANTOS DIAS DEFERIDO

122 40715 SUELEN RAIRA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

123 92055 TIANE SAMPAIO DEFERIDO

124 94940 VALCIRLANIA NEVES DA SILVA DEFERIDO

125 84375 VALDEMICIA GUSTAVO ANDRADE DEFERIDO

126 38570 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO DEFERIDO

127 95039 VANESSA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO

128 91693 VANIA SOUZA PEREIRA DEFERIDO

129 103036 VERONICA ANGELO AMANDES DEFERIDO

130 82449 VITOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO DEFERIDO

131 95462 VLADIMIR NEVES DA SILVA DEFERIDO

132 1573 YANNA CLAUDIA DA SILVA TABOSA DEFERIDO

133 36487 YOLLY SABRINA MARQUES DE ALMEIDA LIMA DEFERIDO

134 103110 ZICO BEZERRA DIONISIO DEFERIDO

135 54394 ZIVANILDO SILVA ALVES DEFERIDO

136 58002 ZULMIRA MARIA DA SILVA DEFERIDO